
 

Hotărârea nr. 50 din 23.05.2024 

 

cu privire la 

 

Aprobarea Metodologiei pentru acordarea voucherelor de vacanță pentru perioada         

2024 – 2026 în cadrul UNArte 

 

 

În conformitate cu prevederile: 

 

Ordinului nr. 4440/15.05.2024 al Ministerului Educaţiei privind modificarea și completarea 

Anexei la Ordinului nr. 4072/26.04.2023 al Ministerului Educaţiei, privind aprobarea 

Regulamentului de acordare a voucherelor de vacanţă pentru unităţile/instituţiile de 

învăţământ de stat, Ministerul Educaţiei şi alte instituţii publice din subordinea/coordonarea 

acestuia, pentru anii 2023-2026, 

 

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

 

Hotărăște: 

 

Art. 1. Se aprobă cu unanimitate de voturi Metodologia pentru acordarea voucherelor de 

vacanță pentru perioada 2024 – 2026 în cadrul UNArte. 

 

Art. 2. Direcția Resurse Umane va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

 

 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   


